
Vahvistamme Mekane Yesus -seminaarin teologista koulutusta
Etiopiassa

Mekane Yesus -kirkon työ muuttaa nuorten elämää

Tervehdys itäisestä ja eteläisestä Afrikasta,

jossa vaikuttavat edelleen maailmanlaajuiset ja alueelliset monimutkaiset kriisit, ja aluetta voidaankin kuvata
multikriisialueeksi. Itäinen ja eteläinen Afrikka on ilmastonmuutoksen, kuivuuden, metsäkadon, tulvien ja
muiden luonnonkatastrofien vaikutusten kohteena ja nämä aiheuttavat paljon menetyksiä ja vahinkoja, ja
vaarantavat erityisesti tulevien sukupolvien elämänlaadun. Sota Ukrainaa vastaan on vaikuttanut
ruokaturvaan koko alueella ja myös politiikkaan, sillä joillakin Afrikan mailla on läheiset siteet Venäjään ja
sen ortodoksiseen kirkkoon. Kun lisänä on vielä urbanisaation ja kolonialismitaustan tuomat
monisukupolviset ongelmat, voidaan puhua monikriisikontekstista, erityisesti Etiopiassa. Maailmanpolitiikan
vaikutusten lisäksi viime kuukausina on Amharan alueella ollut levotonta ja tilannetta on seurattu
Lähetysseurankin toimesta.

Samalla niin Etiopiassa kuin koko alueella on paljon hienoja mahdollisuuksia ja kumppanimme tekevät
merkityksellistä, muutosta tuovaa työtä. Nuori väestö tuo uudenlaista mahdollisuutta muuttaa esimerkiksi
monisukupolvista trauman ja väkivallan kierrettä. Kirkot ovat heränneet rooliinsa esimerkiksi
ilmastotoimijuudessa ja lähisuhdeväkivallan lopettamisessa niin kirkon sisällä kuin yhteiskunnassakin.

Etiopian Mekane Yesus -kirkossa on aktiivista toimintaa. Tänä vuonna esimerkiksi Addis Abeban kuurojen
seurakunta viettää 25-vuotisjuhlaa. Seurakuntaan kuuluu 200 jäsentä ja tämän vuoden keväällä 20 kuuroa
nuorta kävi rippikoulun ja heidät konfirmoitiin.

Näillä terveisillä, siunausta ja iloa syksyysi! Teressa Juhaninmäki,
aluejohtaja, itäinen ja eteläinen Afrikka

Biotekniikan kandidaatista teologian maisteriksi
Olen Obse Zewde, synnyin ja kasvoin Adamissa. Lapsuudesta lähtien
olen palvellut pyhäkoulun kuorossa ja jatkoin nuorisotyössä,
rukousryhmässä ja evankeliointityössä kampuksella. Minulla on
biotekniikan kandidaatintutkinto Wolkite-yliopistosta. Mekane Yesus -
seminaarissa jatkoin teologian maisteriksi, täydellä stipendillä sekä PGD-
että maisteriohjelmassa.

Mekane Yesus -seminaarissa en koskaan tuntenut olevani yksin. Ihmiset
täällä ovat ystävällisiä ja tukevat opiskelijoita riippumatta siitä, kuka olet
ja mistä tulet. Seminaarissa kokoontuu myös naisten teologipiiri, jossa
rukoilemme yhdessä, teemme vankilalähetystyötä, jaamme toistemme
taakkoja. Siellä voimme jakaa kokemuksia ja saada uusia näkemyksiä
maamme kulttuurin eri osa-alueisiin, jotka ovat esillä seminaarissa.

Tulevaisuudessa jos on Jumalan tahto, haluan entistä enemmän palvella
Jumalaa ja Jumalan kansaa. Haluan kiittää seminaarin henkilökuntaa ja
erityisesti teologista osastoa, joka antoi minulle niin suuren mahdollisuuden, stipendin maisterintutkinnon
suorittamiseen teologiasta. Lisäksi haluan kiittää niitä ulkomaisia tahoja, jotka tukevat tätä siunattua työtä eri
tavoin. Haluan esittää sydämelliset kiitokseni heille ja siunata sitä työtä, jonka Jumala on teissä aloittanut.
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